Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2022 г.  № 18
р.п. Радищев

«Об объявлении электронного
аукциона для нужд Радищевского
муниципального образования»

    В соответствии со статьями 24, 39 Федерального закона № 44-ФЗ от
05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
Уставом Радищевского муниципального образования Администрация
Радищевского городского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Объявить электронный конкурс: «Капитальный ремонт тепловых сетей
(участок 43-44, 44-45 согласно схемы теплоснабжения п. Радищев) по адресу:
Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Радищев, лит. А1-А6» для нужд
Радищевского муниципального образования с начальной (максимальной) ценой
контракта 1 496 310 (один миллион четыреста девяносто шесть тысяч триста
десять) рублей 00 копеек.

 2.Создать единую комиссию для проведения открытого аукциона в
электронной форме: «Капитальный ремонт тепловых сетей (участок 43-44,
44-45 согласно схемы теплоснабжения п. Радищев) по адресу: Иркутская
область, Нижнеилимский район, р.п. Радищев, лит. А1-А6» в составе:

Председатель единой комиссии:
      Козлова Александра Ивановна – глава Радищевского муниципального
образования;

Заместитель председателя единой комиссии:
Брагина Светлана Владимировна - главный специалист администрации

Радищевского городского поселения Нижнеилимского района;
     Члены единой комиссии:

Кудрявцева Татьяна Анатольевна – ведущий специалист администрации
Радищевского городского поселения Нижнеилимского района;

3.  Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном
издании «Вестник Радищевского муниципального образования», и разместить
на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения

Нижнеилимского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»на официальном сайте www.zakupki.gov.ru извещение о проведении
указанного выше электронного аукциона.
       4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Радищевского
муниципального образования                                         И.М. Алексо

Рассылка: ​
Исп.: Кудрявцева Т.А.
89149460184

http://www.zakupki.gov.ru